credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>

CREDENCIAMENTO 003/2025 = REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO,
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA COMERCIAL
4 mensagens

Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br> 16 de setembro de 2024 às 09:00
Para: "credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br" <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>
Cc: Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br>

À

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

UASG 925449

PROCESSO N.º 1305095/2023

CREDENCIAMENTO N.º 003/2025

Prezados Senhores,

Vimos por meio deste apresentar o formal REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO, DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTA COMERCIAL para o Credenciamento 003/2025.

Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Daniela Cavasini
Diretora Administrativa

Avenida Murchid Homsi, 2313

São José do Rio Preto-SP-Brasil

  17 99606-0207
  17 3227-3234
  daniela@mrbiomedica.com.br

  www.mrbiomedica.com.br

23/09/2024, 10:03 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO 003/2025 = REQUERIMENTO DE PARTICIPA…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810353898673906373&simpl=msg-f:18103538986739… 1/3

https://www.google.com/maps/search/Avenida+Murchid+Homsi,+2313+%0D%0A+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+do+Rio+Preto-SP-Brasil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Avenida+Murchid+Homsi,+2313+%0D%0A+S%C3%A3o+Jos%C3%A9+do+Rio+Preto-SP-Brasil?entry=gmail&source=g
mailto:daniela@mrbiomedica.com.br
http://www.mrbiomedica.com.br/

** Esta mensagem pode conter informação confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se você não for o
destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não pode usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas
ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise
imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperação.

2 anexos

image001.png
59K

Requerimento Docs Hab Proposta.zip
11883K

credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br> 16 de setembro de 2024 às 09:53
Para: Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br>

Bom dia.

Sua Documentação foi recebida.

Atenciosamente,

Klyvia Suenny B. de Oliveira
Agente de Contratação/CPL/FHCGV
[Texto das mensagens anteriores oculto]

credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br> 16 de setembro de 2024 às 10:56
Para: Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br>

Bom dia senhor Licitante, em análise a sua documentação apresentada, foi observado ausência do seguinte
documento devidamente assinado pela senhora DANIELA CAVASINI M. LUSTRI ALMEIDA

* DECLARAÇÃO UNIFICADA

Deste modo, e considerando não tratar-se de alteração substancial, solicito o envio de documento assinado para
composição de sua documentação habilitatoria.

Atenciosamente,

klyvia Suenny B. de Oliveira
Agente de Contratação/CPL/FHCGV

Em seg., 16 de set. de 2024 às 09:00, Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Daniela <Daniela@mrbiomedica.com.br> 16 de setembro de 2024 às 11:05

23/09/2024, 10:03 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO 003/2025 = REQUERIMENTO DE PARTICIPA…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810353898673906373&simpl=msg-f:18103538986739… 2/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fab477833a2c5&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fab477833a2c5&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fab477833a2c5&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fab477833a2c5&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
mailto:Daniela@mrbiomedica.com.br

Para: credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>

Prezados bom dia

Desculpe. Agora que percebi que não havia assinado.

Segue em anexo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

image001.png
59K

7.6 DECLARAÇÃO UNIFICADA.pdf
136K

23/09/2024, 10:03 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO 003/2025 = REQUERIMENTO DE PARTICIPA…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810353898673906373&simpl=msg-f:18103538986739… 3/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fb27143303a9e&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fb27143303a9e&attid=0.0.1&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fb27143303a9e&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=191fb27143303a9e&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>

CREDENCIAMENTO 003/2025 - CEC - CONJUNTO DE CIRCULAÇÃO
EXTRACORPÓREA (CEC) - ADULTO - BIOSAUDE LTDA - CNPJ: 02.668.300/0001-
79
1 mensagem

licitacoes@biosaudenet.com.br <licitacoes@biosaudenet.com.br> 19 de setembro de 2024 às 15:48
Para: credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br
Cc: Andre Reis <andrereis@biosaudenet.com.br>, Welba Nunes <welba.nunes@biosaudenet.com.br>, Danielle Silva
<danisilva@biosaudenet.com.br>

Pezados boa tarde,

Segue em anexo documentação para manifestação de interesse no Credenciamento nº 003/2025.

PROCESSO N.º 1305095/2023

OBJETO: Aquisição de Conjunto de Circulação Extracorpórea (CEC) para adultos, pediátricos e neonatais, com
comodato de máquinas de circulação extracorpórea, pelo período de 12(doze) meses, para realização de cirurgias
cardíacas na FPEHCGV.

EMPRESA: Biosaude Produtos Hospitalares ltda - CNPJ 02.668.300/0001-79.

Estamos a disposição para quaisquer esclarecimento

OBS: Favor acusar o recebimento do email

--

10 anexos

1 - HABILITACAO JURIDICA.rar
3861K

2 - HABILITACAO TECNICA.rar
4529K

3 - HABILITACAO FISCAL SOCIAL E TRABALHISTA.rar
976K

4 - HABILITACAO ECONOMICA E FINANCEIRA.rar
5871K

5 - ANVISA CATALOGO.rar
1142K

6 - HABILITACAO MAQUINA DE CEC.rar
3039K

23/09/2024, 10:02 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO 003/2025 - CEC - CONJUNTO DE CIRCULAÇ…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810651500060140778&simpl=msg-f:18106515000601… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.4&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.5&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.6&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.6&disp=attd&safe=1&zw

DECLARACAO UNIFICADA CRED 003-2025 - 19-09-224 - ASS.pdf
249K

PROPOSTA CRED 003-2025 FHCGV 19-09-2024 - ASS.pdf
279K

REQUERIMENTO CRED 001-2024  - 19-09-2024 -  ASS.pdf
279K

SICAF - VENC -  01.08. 2025.pdf
74K

23/09/2024, 10:02 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO 003/2025 - CEC - CONJUNTO DE CIRCULAÇ…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810651500060140778&simpl=msg-f:18106515000601… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.7&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.7&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.8&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.8&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.9&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.9&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.10&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b9f2311ce4ea&attid=0.10&disp=attd&safe=1&zw

credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>

CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 - DOCUMENTAÇÃO BIONORTEP PRODUTOS
HOSPITALARES
3 mensagens

Suelen Iglecias - Bionorte <licitacao@bionorteph.com.br> 18 de setembro de 2024 às 15:41
Para: "credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br" <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>
Cc: Mainã Morais - Bionorte <vendas@bionorteph.com.br>, Suelen Iglecias - Bionorte <licitacao@bionorteph.com.br>

Prezado (a),

Boa tarde!

Em consonância com os documentos e requisitos para nossa participação no processo de Credenciamento nº
003/2025, segue documentações e requerimento.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

2 anexos

DOCUMENTACAO BIONORTE.zip
15788K

8. REQUERIMENTO DE PARTICIPAÇÃO.pdf
315K

credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br> 19 de setembro de 2024 às 11:36
Para: Suelen Iglecias - Bionorte <licitacao@bionorteph.com.br>

23/09/2024, 10:04 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 - DOCUMENTAÇÃO BIONORTE…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810560367808989453&simpl=msg-f:18105603678089… 1/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920670fcfa7c90d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920670fcfa7c90d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920670fcfa7c90d&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920670fcfa7c90d&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw

Bom dia senhor Licitante, em análise a sua documentação apresentada, foi observado ausência do seguinte
documento devidamente assinado pelo senhor  LUIZ AUGUSTO COELHO BUARQUE GUSMÃO

* DECLARAÇÃO CONJUNTA

Também informo que a proposta apresentada encontra-se incompleta, sendo necessário fornecer o descritivo
completo das Maquinas em Comodato, bem como seu quantitativo devidamente especificado.

Por fim, informo que a falta de retificação inabilitará o licitante.

Atenciosamente,

klyvia Suenny B. de Oliveira
Agente de Contratação/CPL/FHCGV

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Suelen Iglecias - Bionorte <licitacao@bionorteph.com.br> 19 de setembro de 2024 às 13:56
Para: credenciamento cpl <credenciamento@gasparvianna.pa.gov.br>
Cc: Mainã Morais - Bionorte <vendas@bionorteph.com.br>, Suelen Iglecias - Bionorte <licitacao@bionorteph.com.br>

Prezada Klyvia,

Boa tarde!

Segue retificações conforme solicitado.

Fico à inteira disposição.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

23/09/2024, 10:04 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 - DOCUMENTAÇÃO BIONORTE…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810560367808989453&simpl=msg-f:18105603678089… 2/3

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

PROPOSTA DE PRECO KIT CEC 2024.pdf
365K

DECLARAÇÃO CONJUNTA.pdf
667K

23/09/2024, 10:04 E-mail de HOSPITAL DE CLINICAS GASPAR VIANNA - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 - DOCUMENTAÇÃO BIONORTE…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=aa173d5f82&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1810560367808989453&simpl=msg-f:18105603678089… 3/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b37022c0362d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b37022c0362d&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b37022c0362d&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=aa173d5f82&view=att&th=1920b37022c0362d&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw